[bookmark: _GoBack]LỊCH HỌC LẠI HỆ LIÊN THÔNG
 (LT11_DDT,  LT12_DDT)
-THỰC HÀNH TIN HỌC CHUYÊN NGÀNH
-THÍ NGHIỆM PLC
-THÍ NGHIỆM MÁY ĐIỆN
-THÍ NGHIỆM VI ĐIỀU KHIỂN
-THỰC HÀNH PIC
(Địa điểm Phòng B403, A208 - Thời gian bắt đầu: Chủ nhật 8/03/2014)

	Ngày Chủ nhật
	CNC1
	CNC2
	CNC3
	CNC4

	8/03/2015
	TN Máy điện
 (A208, Th.Sơn)
	Các môn còn lại
 (B403, Th.Lợi)

	15/03/2015
	TN Máy điện
 (Th.Sơn)
	Các môn còn lại (Th.Lợi)

	22/03/2015
	TN Máy điện
 (Th.Sơn)
	Các môn còn lại (Th.Lợi)


Ghi chú: 	
CNCx: Chủ nhật ca x
Thời gian học: Ca1: 7h30-9h30,		Ca2: 9h30-11h30, Ca3: 12h30-14h30,	Ca4: 14h30-16h30

Sinh viên làm lại Đồ án Điện-Điện tử: liên hệ VPK vào 14h, thứ 7, 7/3/2015

